
 
       У К Р А Ї Н А 

 

БЕРДЯНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11 травня  2021 р.                                                 № 172 

 

 

 

Про  затвердження   Положення   про 

здійснення допорогових закупівель  

 

Керуючись ст. 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 91 Статуту територіальної громади міста Бердянська, враховуючи вимоги 

Закону України «Про публічні закупівлі» з метою організації закупівель товарів, 

робіт і послуг, вартість яких не перевищує 50,0 тис. грн, виконавчий комітет 

Бердянської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити Положення про здійснення допорогових закупівель, що 

додається. 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Бердянської міської ради:  

- від 14.04.2020 №132 «Про затвердження Положення про порядок 

організації та проведення конкурсів із закупівель у новій редакції»; 

- від 08.09.2020 №302 «Про внесення змін до Положення про порядок 

організації та проведення конкурсів із закупівель у новій редакції»; 

- від 13.01.2021 №4 «Про затвердження нового складу конкурсної комісії 

із закупівель». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Муху Ю.М. 

 

 

Міський голова                                                                        Валерій  БАРАНОВ 

 


